
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ 2023 METŲ RENGINIŲ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

KONKURSO PASKELBIMO   

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. AV-314 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-238 „Dėl   

Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių renginių sąrašo sudarymo ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

lapkričio 10 d. įsakymu Nr. AV-1158 patvirtintų rekomendacijų, pateiktų 2020 m. lapkričio 9 d. 

Rokiškio miesto 521 gimtadienio organizavimo vidaus audito ataskaitoje Nr. AR-7, įgyvendinimo 

priemonių planą:  

1. S k e l b i u Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių 2023 metų renginių projektų 

finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkursą.  

2. N u s t a t a u konkurso sąlygas:  

2.1. atranka vienkartinė; 

2.2. paraiškos priimamos nuo 2022 m. balandžio 1 d. iki 2022 m. liepos 29 d. 

3. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių 2023 metų renginių būtinąsias 

sąlygas šiems renginiams: Laisvės gynėjų diena, Sausio 13-oji; Lietuvos valstybės atkūrimo diena, 

Vasario 16-oji; Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena, Kovo 11-oji; Gedulo ir vilties diena, 

Birželio 14-oji; Lietuvos valstybės diena, Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena, Liepos 6-oji; 

Juodojo kaspino diena, Rugpjūčio 23-oji; Rokiškio miesto 523-ojo gimtadienio šventė; Žiemos 

švenčių mėnuo – 2022 m. gruodžio 3 d. iki 2023 m. sausio 6 d. (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

Irena Matelienė    


